MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
 1)REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de

SOLUPAN, INTERCAP, PANOS E ESTOPAS para manutenção da frota municipal

decorrente do Pregão eletrônic

julho de 2022 conforme segue:

ATA SRP Nº 596/2021
EMPRESA DETENTORA:
LTDA - ME
CNPJ Nº 05.340.608/0001-89

Item Código Descrição

1 1736 RETALHOS COSTURADOS PARA LIMPEZA DAS MAOS. UTILIZAÇÃO
OFICINA MECÂNICA

2 1737 ESTOPAS EM FIO COLORIDO DE ALGODÃO CRU, PARA LIMPEZA DE
MAOS. UTILIZAÇÃO OFICINA  MECÂNICA

3 76461 SHAMPOO CONCENTRADO PARA LAVAGEM DE VEICULOS E
MAQUINAS   (PROPORÇÃO DA DILUIÇÃO 1
TAMBOR 200 LITROS ( EMBALAGEM RETORNAVEL).

4 76462 REMOVEDOR TIPO INTERCAP CONCENTRADO (PROPORÇÃO DA
DILUIÇÃO 1-40) - ENTREGUE EM TAMBOR 200 LITROS ( EMBALAGEM
RETORNAVEL).

5 76463 SOLUPAN CONCENTRADO  (
ENTREGUE EM TAMBOR 200 LITROS ( EMBALAGEM RETORNAVEL).

Francisco Beltrão, 09 de julho de 2021.

Sistema de Registro de Preços

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de

SOLUPAN, INTERCAP, PANOS E ESTOPAS para manutenção da frota municipal

decorrente do Pregão eletrônico nº 85/2021 com vigência de 09 de julho

de 2022 conforme segue:

EMPRESA DETENTORA:SIPROLIMP – SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA

89

Marca UN Quant.

RETALHOS COSTURADOS PARA LIMPEZA DAS MAOS. UTILIZAÇÃO SIPROLIMP K 700,00

ESTOPAS EM FIO COLORIDO DE ALGODÃO CRU, PARA LIMPEZA DE
MAOS. UTILIZAÇÃO OFICINA  MECÂNICA

SIPROLIMP K 200,00

CONCENTRADO PARA LAVAGEM DE VEICULOS E
MAQUINAS   (PROPORÇÃO DA DILUIÇÃO 1-40) - ENTREGUE EM
TAMBOR 200 LITROS ( EMBALAGEM RETORNAVEL).

SIPROLIMP TB200 20,00

REMOVEDOR TIPO INTERCAP CONCENTRADO (PROPORÇÃO DA
ENTREGUE EM TAMBOR 200 LITROS ( EMBALAGEM

SIPROLIMP TB200 20,00

SOLUPAN CONCENTRADO  (PROPORÇÃO DA DILUIÇÃO 1-40) -
ENTREGUE EM TAMBOR 200 LITROS ( EMBALAGEM RETORNAVEL).

SIPROLIMP TB200 20,00

Francisco Beltrão, 09 de julho de 2021.

Samantha Pécoits
Sistema de Registro de Preços - SRP

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002,
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de SHAMPOO,

SOLUPAN, INTERCAP, PANOS E ESTOPAS para manutenção da frota municipal,

julho de 2021 a 08 de

SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA

Quant. Valor unitário
R$

700,00 5,50

200,00 6,52

20,00 330,00

20,00 425,00

20,00 235,00